
Recinto Curso/ Diplomado F M TOTAL
Bonao Curso Diseño Gráfico 12 9 21
Bonao Curso Excel Básico 9 4 13
Bonao Curso Gestión de incidentes de Ciberseguridad 3 11 14
Bonao Curso Marketing Digital 13 8 21
Bonao Diplomado Business Intelligence con Power BI 6 12 18
Bonao Electrónica Básica 1 12 13
Bonao Electrónica Digital 2 17 19
Bonao Fundamentos de Programación con Python 3 12 15
Bonao Fundamentos Técnicos del Computador 5 9 14
Bonao Inglés Intensivo 1 54 24 78
Bonao Inglés Intensivo 3 34 19 53
Bonao Inglés Intensivo 5 16 12 28
Bonao Inglés Intensivo 7 15 3 18
Bonao Introducción a la programación 9 34 43
Bonao Introducción a la Seguridad Informática 1 21 22
Bonao Paquete de Office 11 5 16
Bonao Photoshop 4 10 14
Bonao Workshop en Inteligencia Artificial 8 14 22
La Caleta Administración de Windows Server 2 27 29
La Caleta C#.Net Básico 4 24 28
La Caleta C#.Net Intermedio 0 13 13
La Caleta Cisco Certified Network Associate 1 9 47 56
La Caleta Cisco Certified Network Associate 2 1 17 18

La Caleta Community Management y Estrategias de Contenidos Digitales 19
11

30

La Caleta Curso Administración Base de Datos I 6 23 29
La Caleta Curso Community Management & Marketing Digital 101 39 23 62
La Caleta Curso de Base de Datos SQL Server 5 22 27

La Caleta Curso de Creación de Páginas Web con WordPress - Módulo I 12
11

23

La Caleta Curso Desarrollo Web Front-End Con Angular 6 23 29
La Caleta Curso en Programación Web en Javascript 3 29 32
La Caleta Curso Excel Básico 12 17 29
La Caleta Curso Gestión de incidentes de Ciberseguridad 5 25 30
La Caleta Curso Modelado y Renderizado en Blender (Básico) 28 33 61

La Caleta Curso Programación con Scratch para Niños y Adolescentes 2
8

10

La Caleta Curso Soporte Técnico TICs 4 26 30
La Caleta Diplomado Business Intelligence con Power BI 17 33 50
La Caleta Diplomado en Business Analytics y Big Data 7 17 24
La Caleta Diplomado en Ciencia de los Datos 10 14 24
La Caleta Diplomado en Logística y Cadena de Suministro 12 19 31
La Caleta Excel Intermedio 19 11 30
La Caleta Fortigate Security and Infraestructure (NSE 4) 2 30 32
La Caleta Francés Básico 16 14 30
La Caleta Fundamentos Técnicos del Computador 19 39 58
La Caleta Hacking con Kali Linux 3 27 30
La Caleta Hacking Ético para Principiante 4 25 29
La Caleta Inglés Intensivo 1 33 53 86
La Caleta Inglés Intensivo 11 12 8 20
La Caleta Inglés Intensivo 3 29 25 54
La Caleta Inglés Intensivo 5 21 19 40
La Caleta Inglés Intensivo 7 9 6 15
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Estadisticas Inscritos 
Educación Permanente T1 - 2024

Recinto Curso/ Diplomado F M TOTAL
La Caleta Inglés Intensivo 9 14 12 26
La Caleta Introducción a la programación 16 64 80
La Caleta Introducción a la programación con Python-Exclusivo CM 11 4 15
La Caleta Paquete de Office 21 8 29
La Caleta Photoshop 17 12 29
La Caleta Preteen English Basic A 1 5 10 15
La Caleta Preteen English Basic A 3 4 7 11
La Caleta Programación JR con Python 5 19 24
La Caleta Taller Gestión de Mesa de Ayuda 3 6 9
La Caleta Taller Oratoria y Manejo Escénico 10 9 19
La Caleta Workshop en Inteligencia Artificial 13 16 29
Nagua Cisco Certified Network Associate 1 3 9 12
Nagua Curso Desarrollo Web Front-End Con Angular 5 2 7
Nagua Curso en Programación Web en Javascript 5 10 15
Nagua Diplomado Business Intelligence con Power BI 6 5 11
Nagua Fundamentos Técnicos del Computador 9 12 21
Nagua Hacking Ético para Principiante 8 23 31
Nagua Inglés Intensivo 1 32 25 57
Nagua Introducción a la programación 11 32 43
Nagua Paquete de Office 19 12 31
Nagua Preteen English Basic A 1 36 15 51
Nagua Programación JR con Python 5 13 18
SDE C#.Net Intermedio 0 10 10
SDE Curso Community Management & Marketing Digital 101 7 8 15
SDE Curso de Base de Datos SQL Server 6 16 22
SDE Curso de Python desde Cero 2 17 19
SDE Curso Desarrollo Web Front-End Con Angular 2 6 8
SDE Curso Gestión de incidentes de Ciberseguridad 2 9 11
SDE Curso Programación para Principiante 6 21 27
SDE Fundamentos Técnicos del Computador 9 13 22
SDE Inglés Intensivo 1 12 22 34
SDE Inglés Intensivo 3 7 18 25
SDE Inglés Intensivo 5 27 32 59
SDE Inglés Intensivo 7 6 8 14
SDE Inglés Intensivo 9 12 4 16
SDE Introducción a la programación 3 10 13
SDE Introducción a la programación web con blazor 4 6 10
SDE Introducción a la Seguridad Informática 6 19 25
SDE Java Básico 3 8 11
SDE Paquete de Office 8 6 14
SDE Premiere 8 17 25
SDE Preteen English Basic A 2 5 10 15
SDE Preteen English Basic A 3 11 11 22
SDE Preteen English Basic A 4 8 9 17
SDE Taller Oratoria y Manejo Escénico 14 6 20

TOTAL GENERAL 1002 1566 2568
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